[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ
от «___» __________ 2015 года                                                                                   № ______

Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Волоколамского района, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 8, 15, 16

В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Волоколамского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 8, 15, 16 в сумме 454,0 тысяч рублей согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Волоколамского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т.В.Ермолаеву.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района                                                        Т.Н.Шаргаева
Согласовано:

Первый заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                                                       Т.В. Ермолаева
Заместитель главы администрации
Волоколамского муниципального района                                                       В.С. Короткин
Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности администрации

Волоколамского муниципального района

       И.Б. Орлова

Заместитель начальника юридического отдела

администрации Волоколамского муниципального  района                            Е.А.Дрыгина
Проект подготовил:

Заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                                                        В.С. Короткин
        УТВЕРЖДЕНА

                                                                       решением Совета депутатов

                                                                       Волоколамского муниципального района

                                                                       от ______________ №______________

СМЕТА РАСХОДОВ

территориальной избирательной комиссии Волоколамского района,

связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов

Совета депутатов Волоколамского муниципального района по одномандатным избирательным округам №№ 8, 15, 16

	№ п/п
	Виды расходов
	Всего

 (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов ТИК
	170,0

	2.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	30,0

	3.
	Транспортные расходы
	20,0

	4.
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов
	25,0

	5.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	53,0

	6.
	Содержание избирательных участков (5 УИК) всего:

- в том числе дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов УИК
	156,0

125,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	454,0